Государственное учреждение образования «Гимназия №1 г.Ивье»
______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
______________________________________
(адрес постоянного проживания)
______________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
является учащимся (-ейся) _________ класса государственного учреждения образования «Гимназия №1 г. Ивье».

  _______________ 		________________ 	_______________
		(дата)					(подпись)			         (инициалы, фамилия)